

Uczestnicy postępowania 271-6.2015

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:
„Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach Wierzchowice, Grabik, Korytów i Śrem wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody i oczyszczalnią ścieków w Wierzchowicach”

Gmina Gaworzyce działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzieloną odpowiedź:

Pytania:

1. Brak jest informacji na temat modernizacji SUW - w jakim zakresie i na jaką wydajność (uniemożliwia to dokonanie wyceny do oferty).
2. Brak jest informacji na temat ilości przepompowni ścieków.
3. Brak jest informacji na temat modernizacji Oczyszczalni Ścieków w jakim zakresie i na jaką wydajność (uniemożliwia to dokonanie wyceny do oferty).
4. Czy organizacja ruchu na czas budowy jest wymagana?
5. Czy na terenach objętych projektowaniem występują tereny zamknięte?
6. Czy na terenach objętych projektowaniem występuje Natura 2000?

W związku z brakiem informacji do przygotowania oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert np.: do 30.04.2015 r.

Odpowiedź do pyt. 1, 2, 3:

Zamawiający informuje, że w materiale pomocniczym załączonym do SIWZ „Koncepcja gospodarki wodno-ściekowej dla gminy Gaworzyce” oraz w dziale II SIWZ założenia techniczne do projektowania, znajdują się informacje, które posłużą do określenia wymaganych potrzeb i wydajności SUW oraz oczyszczalni ścieków. Ilość przepompowni ścieków będzie wynikała z koncepcji własnej projektanta.

Odpowiedź do pyt. 4:

Projekt organizacji ruchu sporządzi wykonawca robót.

Odpowiedź do pyt. 5,6:

Zamawiający informuje, że na terenach objętych projektowaniem nie występują tereny zamknięte oraz Natura 2000.

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Zastępca Wójta
(-) Beata Taczyńska-Pietruś